I
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
01 сентября 2021 г. п. Рощино № 112 од

О выдаче сухого пайка
обучающимся на дому

На основании приказа отдела образования администрации Курского
муниципального района Ставропольского края от 17 августа 2021 года № 354
«Об организации питания учащихся и воспитанников общеобразовательных
организации Курского муниципального района Ставропольского края в 2021 -
2022 учебном году» и Приказа МКОУ «СОШ № 9» от 01 сентября 2021 года
№ 90 «Об индивидуальном обучении на дому»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать выдачу сухих пайков с 01.09.2021 г. детям, обучающимся на
дому из расчета 30 рублей в день на каждого ребенка и обеспечить их
получение родителями (законными представителями обучающихся) согласно
списку:

1. Атангулова Эмина Арсеновна - 5 класс
2. Хачукаев Магомед-Эмин Асланович - 6 класс
3. Шабазова Яхита Руслановна - 4 класс
4. Панаев Абдула Вахаевич — 1 класс

5.Абдуразаков Ислам Абдулаевич - 5 класс
6. Гаджиев Хизригаджи Гаджиевич - 2 класс

2. Назначить ответственного за выдачу сухого пайка Атангулову Эль.виру
Джантемировну, кладовщика
2.1.Атангуловой Э.Д. вести табель учета выдачи сухого пайка и ежемесячно
представлять отчет в бухгалтерию.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МКОУ «СОШ }Щ(((Г^Оу /Щ/^ А.К.Сулейманова

С содержанием приказа оз
Атангулова Э.Д.